令和 4年 7月 22日

お取引様各位

〒438-0086 静岡県磐田市見付 1760-27

TEL:0538-33-3090  TEL:0538-33-3091

E-mail:jueif@mail.wbs.ne.jp

営業部 名波

   価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

いつもお世話になります。

充英アート 営業部の名波と申します。

本日は、弊社製品の価格改定につきましてお知らせ申し上げます。

弊社におきましては、お得意様各位のご期待に沿うべく、製品価格を据え置いてまいりま

した。

昨今の世界情勢に伴います主要原材料の価格高騰が続いており、原材料費等の負担が以前

よりも大変大きくなっております。

弊社でもさまざまな対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、これ以上は困難な状況

となってしまいました。

つきましては、9 月 1 日より、製品価格を改定させていただくことになりました。送料を

含む金額に変更させていただいております。

-------------------------

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

その他、ご不明点・ご質問等ございましたら何でもお気軽にお問い合せください。

以上、宜しくお願い致します。以上、ご査収の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具